com' p̄cto ad p̄ctos ducentos hōies ad arma & mille sagittar' juxta nunū quem in quolibet d̄toz trithingoꝝ duxitis ordinand' eligend' & expensas ac sumptus sup hōies p̄tiū illaz fr̄as & ten' valorem centū solidoz p annū ac bona & catalla valorem decem marcaꝝ excedentia hentes sc̄dm ordinatōem vram similiꝝ inde faciend' & p visum & testimoniū aliquoz p̄boꝝ hōiū p̄tiū illaz quos ad hoc volum⁹ p vos deputari assidend' & levand' & ad d̄tos hōies ad arma & p̄fatos mille sagittar' ad equos armis competentibz put ad quemlibet ipoz p̄tinet bene munitos ad d̄tas ptes Marchie p defensione d̄ti regni nri & destructōe hostiū p̄ctoꝝ ducend' ibidem una cū aliis hōibz ad arma & sagittar' quos alibi in div⁹is com' regni nri eligi mandavim⁹ moratur' & ulterius stur' quod p d̄tos custodes Marchie ac capitaneos & d̄tores p̄ctos ordinari contigit ut est d̄tm In cujus &c.

T. custode p̄cto apud Wyndefore x die Octobr'.
P ipm custodē & cons'.

Hugo de Hastynges et alii assignantur ad eligendum homines ad arma et sagittarios, et ad levandum pecuniam, in comitatu Eboraci.

Membr. 4.
Wyndefore,
10 Oct.

R. ditis & fidelibz suis Hugoni de Hastynges & Johi de Eland saltm Sciatis qd cum assignavim⁹ ditos & fideles nros vchabilem p̄rem Wilm archiep̄m Eboꝝ Angl' primatem Wilm de Ros de Hamelak Radm de Bulnle Wilm de Thweng Robm de Scardeburgh & Robtm le Conestable quinq; quatuor tres & duos eoꝝ ad disponend' juxta ordinatōem & delib̄atōem consiliū nri tam in pliamto nro apud Westm' ultimo tento qm alibi sup salvatōe & defensione regni nri fr̄as de celeri electōe ducen:oz hōiū ad arma & mille sagittar' ad equos validoz & robustoz in com' Eboꝝ tam infra libtates qm ext' & eoꝝ missione ad ptes March' Scotie ibidem moraturor' & sturoꝝ put illi quos custodes sive capitaneos & ductores ex̄citus nri cedozq; hōiū p̄tiū illaz & inibi hac de causa venturoꝝ p defensione d̄ti regni & destructōe hostiū nroz p nos contigit deputari novint ordinand' necnon de levatōe expensaz & sumptuū p hōibz ad arma & sagittar' p̄ctis inveniendoz de hōibz com' illius fr̄as & ten' ult' valorem annuū centū solidoz ac bona & catalla valore decem marcaꝝ excedentia hentibz put ad minus g'vamen hōiū eoꝝdem & celeriore expeditionem negotii p̄cti viderint expedire ita qd quicqu^m de hōibz qui fr̄as & ten' ad valorem centū solidoz p annū & bona & catalla ad valorem decem marcaꝝ vel infra hent p expensis & sumptibz hujusmodi nullaten⁹ exigat' Nos de circumsp̄ctōe v̄ra p̄vica confidentes assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' in Westrithingo in com' Eboꝝ tam infra libtates qm ext' cum oīoda celeritate qua fieri possit tot hōies ad arma & sagittar' de d̄to nunū ducentoz hōiū ad arma & mille sagittar' quot p̄fati archiep̄us Wills Radus Wills Robs & Robtus quinq; quatuor tres vel duo eoꝝ ibidem eligi ordinavint juxta formam com̄issionis nre eis inde fte & ad expensas & sumptus p hōibz illis sic inibi eligend' p tempore quo ipos in obsequio nro p̄cto morari contigit sup hōies ejusdem trithingi tam infra libtates qm exta fr̄as & ten' ult' valorem annuū centū solidoz ac bona & catalla valorem decem marcaꝝ excedentia hentes juxta ordinatōem eoꝝdem archiep̄i Wills Radi Wills Robti & Robti quinq; quatuor triū vel duoz eoꝝ quam inde fecint & p visum & testimoniū illoꝝ quos ad hoc deputavint assidend' & pecuniam illam

juxta assensionem hujusmodi de ipis levand' & ad cont'rios & cont'dicentes in hac pte ad solutōem hujusmodi p districtōes & alias vias & modos quibz expedire videritis compellend' & ad eandem pecuniā recipiend' & p vadiis hōiū p̄ctoꝝ in d̄to Westrithingo sic eligend' custodiend' quousq; aliud inde fecim⁹ ordinari ita qd quicqu^m de hōibz fr̄as & ten' valorem centū solidoz ac bona & catalla ad valentiā decem marcaꝝ & infra hentibz ut p̄dicat' non exigat' nec lever' quoquo modo pp̄ illoꝝ miserabilem statum ad quem p importabilia oīda ex injustis ministroꝝ fatigatoibz sunt deducti ac etiam ad eod̄em hōies ad arma & sagittar' quos sic in eodem trithingo elegitis armis cōpetentibz & equitatur' quemlibet videt' eoꝝ juxta statū suū munitos & p̄vicos ad ptes Marchie p̄cte cū oīi celeritate ducend' ibidem p salvatōe & defensione d̄ti regni nri ac castroz & d̄tioꝝ nroz in p̄tibz illis ad sumptus & expensas p̄ctos moratur' & ulterius stur' & p̄fectur' una cum aliis hōibz ad arma & sagittar' quos alibi in d̄tis com' hac de causa eligi mandavim⁹ ceterisq; hōibz inibi ventur' put p custodes Marchie ac capitaneos & ductores p̄ctos ordinari contigit ut est d̄tm Et ideo vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini districtius injungendo mandam⁹ qd circa p̄missa oīia & singla in forma p̄cta faciend' & exequend' absq; ditone quacumq; & p̄missis oīibz aliis intendatis & vos ipi bene armati & muniti cū p̄fatis hōibz in March' p̄cta sup defensione regni nri p̄cti p̄sonalit' moremini & ulterius cum eisdem p̄ficiscamini cont' & sup hostes nros p̄ctos sicut p̄ctm est Sciennes p̄cto qd si in p̄missis faciend' vel eoꝝ aliquo negligentes difficiles vos reddideritis vel remissos p quod in v̄ri destm piculū ipi regno aut castris fortalitiis villis aut aliis locis nris p̄ctis seu populo nro ibidem quod absit aliqualiꝝ eveniret dissimulare non possum⁹ quin manū nram ad vos & v̄ra sicut decet rigorosius extendam⁹ Et si pecuniā aliquā colore d̄te p̄sentis com̄issionis nre ab hōibz trithingi p̄cti ad opus v̄ri ult' sumam p vadiis & expensis d̄toꝝ hōiū ordinatā p extorfiones aut quovis colore alio colligi fecitis vel levari inde p tales fideles nros quos hoc latere non debet inquirere faciem⁹ & ulterius juxta v̄ri denlita vos punire Dam⁹ autem vob plenam tenore p̄sentiu potestatem capiendi & arestandi oīes illos quos in p̄missis sive fūint infra libtates sive ext' cont'rios invēditis vel rebelles & eoꝝ corpora carcāli custodie mancipandi ac fr̄as & ten' bona & catalla sua in manū nram seifiri faciendi quoz quidem corpora p vic' nrm com' p̄cti recipi & in p̄sona detineri ac fr̄as & ten' bona & catalla sua in manū nram sic capta p eundem vic' custodiri & de exitibz inde nob responderi volum⁹ quousq; aliud inde p nos & consiliū nrm fūint ordinatū Mandavim⁹ enim p̄fato vic' qd vob & cuilibet v̄ri in p̄missis oīibz & singtis faciend' & exequend' pareat & intendat & vobis consulens sit & auxilians quotiens & put ei scire fecitis ex pte nra et oīes illos quos pp̄ rebellionē vel cont'rietatē suā sic arestavitis ac fr̄as ten' bona & catalla que ex causis p̄missis in manū nram seifiri fecitis a vob & quolibet v̄ri recipiat & corpora rebellū p̄ctoꝝ in p̄sona nra detineri & bona & catalla p̄cta in manū nram sic capta salvo custodiri & de exitibz inde nob responderi faciat in forma sup̄d̄ta In cujus &c.